
ГЛОБИНСЬКА РАЙОННА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

10.06.2019 № 8

Про затвердження протоколу про результати 
електронного аукціону №ЦА-Р8-2019-05-16-000083-1 
з продажу майна спільної власності територіальних 
громад Глобинського району

Керуючись ст.43, ст.60 ЗУ “Про місцеве самоврядування в Україні”, ч.8, 
ст. 15 ЗУ “Про приватизацію державного і комунального майна” на виконання 
рішень 25 сесії Глобинської районної ради 7 скликання від 28.09.2018 року 
«Про надання згоди на продаж майна спільної власності територіальних 
громад Глобинського району», 28 сесії Глобинської районної ради 7 
скликання від 22 лютого 2019 року «Про затвердження звітів з незалежної 
оцінки майна»:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону №ІІА-Р8- 
2019-05-16-000083-1 з продажу майна спільної власності 
територіальних громад Глобинського району від 06 червня 2019 року 
(копія протоколу додається).

2. Затвердити приватизацію легкового автомобіля ВАЗ-2107, державний 
№ ВІ8291АА, 2004 року випуску, номер кузова ХТА21070041932073 
шляхом викупу учасником електронного аукціону Лихіцьким 
Анатолієм Михайловичем, код 2755304251 за запропонованою ним 
ціною, але не нижче стартової ціни, в сумі 9 573,41 грн. (дев’ять тисяч 
п’ятсот сімдесят три грн. 41 коп.) з ПДВ.

3. Відділу управління майном комунальної власності району вчинити 
регламентовані чинним законодавством дії, направлені на підготовку та 
укладання договору купівлі-продажу легкового автомобіля ВАЗ-2107, 
державний № ВІ8291АА, 2004 року випуску, номер кузова 
ХТА21070041932073 Глобинською районною радою і громадянином 
Лихіцьким Анатолієм Михайловичем, код 2755304251 та нотаріально 
посвідчити.

4. Дане розпорядження підлягає затвердженню на черговій сесії 
Глобинської районної ради 7 скликання.



5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на відділ 
управління майном комунальної власності району (Білоус О.І.).

Голова районної р В.В. Сьомій


